

<p>نام و نام خانوادگی: رشته:</p> <p>www.elmgram.ir</p>	<p>بسمه تعالی</p> <p>مهر آموزشگاه</p>	<p>امتحان نگارش ۳ زمان امتحان: ۹۹/۰۳ / ساعت امتحان: ۱۰ صبح تعداد صفحات: ۲ صفحه مدت امتحان: ۱۲۰ دقیقه</p>	
<p>نمره</p>	<p>سوالات</p>		<p>ردیف</p>
<p>بازشناسی (۲ نمره)</p>			
	<p>به سوالات زیر پاسخ صحیح/ غلط دهید.</p> <p>الف) واژه ها به دلیل داشتن لفظ و معنی مختلف بار عاطفی متفاوتی را منتقل نمی کنند.</p> <p>ب) برای نگارش یک قطعه ادبی آغاز زیبا و گاه متفاوت، ادامه مناسب و پایان بندی تاثیر گذار لازم است.</p> <p>ج) کلید واژه ها کلیاتی است برآمده از متن، مرتبط با موضوع اصلی که خواننده با دیدن آنها به محتوای اصلی پژوهش پی می برد.</p> <p>د) در مقاله تحقیقی بحث و نتیجه گیری شامل اجزای آن نیست.</p>		<p>۱</p>
<p>تولید متن (۱۴ نمره)</p>			
	<p>مقدمه ۱ نمره - پرورش موضوع یا شیوه بیان نوشته (۹ نمره) نتیجه گیری ۱ نمره - رعایت نشانه های نگارشی (۱ نمره) - املای واژگان و نداشتن غلط املایی (۲ نمره)</p> <p>موضوعات</p> <p>۱) کتاب است آینه روزگار که بینی در او رازها بی شمار</p> <p>۲) همراه با قطره های باران از دریا تا دریا</p> <p>۳) اگر تصویر اندیشه های انسان بر پیشانی نقش ببندد زندگی چگونه خواهد بود؟</p> <p>۴) برای اقتصاد کشورمان چه آینده ای را ترسیم می کنید.</p> <p>۵) تاثیر توکل و ایمان به خدا در زندگی ما</p> <p>۶) مترسکی در مزرعه</p> <p>۷) چرا باید قدر فرصت ها را دانست؟</p>		<p>۲</p>

	<p>۸) اگر کفش های بالدار داشته‌م به کجاها سفر می‌کردم</p> <p>۹) نتیجه مشورت با انسان های نیک اندیش و کاردان چیست؟</p> <p>۱۰) موضوع آزاد</p> <p>۱۱) کرونا ویروس برای جامعه جهانی چه پیامدهایی دارد؟</p>	
۱	<p>شعر زیر را بخوانید و درک و دریافت خود را بنویسید؟</p> <p>کمال است در نفس انسان سخن تو خود را به گفتار، ناقص مکن (سعدی)</p>	۳
۱/۵	<p>از دو مثل زیر یکی را انتخاب و آن را گسترش دهید.</p> <p>الف) عاقل نکند تکیه به دیوار شکسته</p> <p>ب) به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقی</p>	۴
۱/۵	<p>از بین موضوعات زیر یکی را انتخاب کنید و یک نامه اداری مناسب بنویسید.</p> <p>الف) نامه به اداره آموزش و پرورش شهر و تقاضای تجهیز و تقویت کتابخانه ی مدرسه</p> <p>ب) درخواست انتقال پرونده تحصیلی شما به مدرسه ای دیگر</p> <p>ج) تقاضای مرخصی</p> <p>د) تقاضای صدور کارت عضویت کتابخانه</p>	۵
<p>پیروزی و نیک فرجامی بهره شما باد خرداد ۱۳۹۹</p>		